
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie -załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie- załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  103 187,54 1 774,19 0,00 104 961,73 
Z Zlecone 103 187,54 1 774,19 0,00 104 961,73 
     801 Oświata i wychowanie 102 334,69 1 734,84 0,00 104 069,53 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczków, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 102 334,69 1 734,84 0,00 104 069,53 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 334,69 1 734,84 0,00 104 069,53 

     852 Pomoc społeczna 352,85 7,35 0,00 360,20 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 352,85 7,35 0,00 360,20 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

352,85 7,35 0,00 360,20 

     855 Rodzina 500,00 32,00 0,00 532,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 32,00 0,00 532,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 32,00 0,00 532,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 246 464,12 57 124,54 57 100,00 2 246 488,66 
W Własne 2 245 102,50 57 100,00 57 100,00 2 245 102,50 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 744 000,00 1 840,00 1 840,00 744 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 744 000,00 1 840,00 1 840,00 744 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 743 000,00 1 840,00 840,00 744 000,00 
               6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 128 960,00 1 000,00 1 000,00 128 960,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 960,00 1 000,00 1 000,00 128 960,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 1 000,00 0,00 65 000,00 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 64 960,00 0,00 1 000,00 63 960,00 
     710 Działalność usługowa 5 000,00 1 000,00 1 000,00 5 000,00 
          71035 Cmentarze 5 000,00 1 000,00 1 000,00 5 000,00 
               4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
     750 Administracja publiczna 595 435,00 3 000,00 3 000,00 595 435,00 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00 0,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 593 435,00 3 000,00 1 000,00 595 435,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 572 435,00 0,00 1 000,00 571 435,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 3 000,00 0,00 24 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 227,50 36 000,00 36 000,00 115 227,50 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 115 227,50 36 000,00 36 000,00 115 227,50 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 5 500,00 4 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 508,00 36 000,00 0,00 85 508,00 
               4270 Zakup usług remontowych 22 719,50 0,00 10 000,00 12 719,50 
               4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 20 500,00 12 500,00 
     801 Oświata i wychowanie 656 480,00 14 260,00 14 260,00 656 480,00 
          80104 Przedszkola 517 080,00 14 260,00 0,00 531 340,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 517 080,00 14 260,00 0,00 531 340,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 400,00 0,00 11 000,00 124 400,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 135 400,00 0,00 11 000,00 124 400,00 
          80195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 3 260,00 740,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 500,00 0,00 760,00 740,00 

Podpisany Strona 1



Z Zlecone 1 361,62 24,54 0,00 1 386,16 
     801 Oświata i wychowanie 1 013,20 17,19 0,00 1 030,39 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 013,20 17,19 0,00 1 030,39 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,20 17,19 0,00 1 030,39 
     852 Pomoc Społeczna 348,42 7,35 0,00 355,77 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 348,42 7,35 0,00 355,77 
               3110 Świadczenia społeczne 348,42 7,35 0,00 355,77 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  590 220,00 4 032,00 4 000,00 590 252,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 590 220,00 4 032,00 4 000,00 590 252,00 
     W Własne 589 720,00 4 000,00 4 000,00 589 720,00 
          852 Pomoc Społeczna 589 720,00 4 000,00 4 000,00 589 720,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 589 720,00 4 000,00 4 000,00 589 720,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 285,00 0,00 4 000,00 549 285,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 36 435,00 4 000,00 0,00 40 435,00 
     Z Zlecone 500,00 32,00 0,00 532,00 
          855 Rodzina 500,00 32,00 0,00 532,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 32,00 0,00 532,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 32,00 0,00 532,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  462 095,69 22 687,10 22 400,00 462 382,79 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 462 095,69 22 687,10 22 400,00 462 382,79 
     W Własne 449 498,00 22 400,00 22 400,00 449 498,00 
          801 Oświata i wychowanie 449 498,00 22 400,00 22 400,00 449 498,00 
               80101 Szkoły podstawowe 268 783,00 5 600,00 22 100,00 252 283,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 792,00 0,00 2 000,00 48 792,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 490,00 0,00 9 500,00 127 990,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 001,00 0,00 5 000,00 17 001,00 
                    4260 Zakup energii 42 000,00 0,00 5 600,00 36 400,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 300,00 0,00 1 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 5 300,00 0,00 20 500,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 036,00 1 000,00 300,00 21 736,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 739,00 1 000,00 0,00 18 739,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 297,00 0,00 300,00 2 997,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

159 679,00 15 800,00 0,00 175 479,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 648,00 1 200,00 0,00 9 848,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 302,00 12 600,00 0,00 137 902,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 505,00 1 700,00 0,00 24 205,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 224,00 300,00 0,00 3 524,00 
     Z Zlecone 12 597,69 287,10 0,00 12 884,79 
          801 Oświata i wychowanie 12 597,69 287,10 0,00 12 884,79 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 597,69 287,10 0,00 12 884,79 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 597,69 287,10 0,00 12 884,79 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 136 049,55 34 449,45 33 900,00 2 136 599,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 136 049,55 34 449,45 33 900,00 2 136 599,00 
     W Własne 2 113 928,00 33 900,00 33 900,00 2 113 928,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 113 928,00 33 900,00 33 900,00 2 113 928,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 586 804,00 7 000,00 26 000,00 1 567 804,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 604,00 0,00 5 000,00 70 604,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 361,00 7 000,00 0,00 1 241 361,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 384,00 0,00 15 000,00 225 384,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 36 455,00 0,00 6 000,00 30 455,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 491,00 12 500,00 4 500,00 150 491,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 920,00 0,00 500,00 8 420,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 726,00 12 500,00 0,00 114 226,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 859,00 0,00 3 000,00 24 859,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 986,00 0,00 1 000,00 2 986,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 132 234,00 6 300,00 3 400,00 135 134,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 051,00 6 300,00 0,00 114 351,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 166,00 0,00 2 500,00 18 666,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 017,00 0,00 900,00 2 117,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

252 399,00 8 100,00 0,00 260 499,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 691,00 1 400,00 0,00 15 091,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 385,00 6 500,00 0,00 206 885,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 323,00 200,00 0,00 38 523,00 
     Z Zlecone 22 121,55 549,45 0,00 22 671,00 
          801 Oświata i wychowanie 22 121,55 549,45 0,00 22 671,00 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 22 121,55 549,45 0,00 22 671,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 121,55 549,45 0,00 22 671,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 284 602,15 11 021,75 10 700,00 3 284 923,90 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 284 602,15 11 021,75 10 700,00 3 284 923,90 
     W Własne 3 242 839,00 10 700,00 10 700,00 3 242 839,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 242 839,00 10 700,00 10 700,00 3 242 839,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 836 870,00 10 200,00 1 500,00 2 845 570,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 536,00 3 000,00 0,00 136 536,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 317,00 3 200,00 0,00 2 205 517,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 645,00 4 000,00 0,00 449 645,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 55 372,00 0,00 1 500,00 53 872,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 050,00 500,00 1 200,00 83 350,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 805,00 200,00 0,00 68 005,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 284,00 300,00 0,00 14 584,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 961,00 0,00 1 200,00 761,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

321 919,00 0,00 8 000,00 313 919,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 661,00 0,00 5 000,00 256 661,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 314,00 0,00 2 000,00 50 314,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 944,00 0,00 1 000,00 6 944,00 
     Z Zlecone 41 763,15 321,75 0,00 42 084,90 
          801 Oświata i wychowanie 41 763,15 321,75 0,00 42 084,90 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 41 763,15 321,75 0,00 42 084,90 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 763,15 321,75 0,00 42 084,90 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 108 264,00 50 600,00 50 600,00 3 108 264,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 108 264,00 50 600,00 50 600,00 3 108 264,00 
     W Własne 3 108 264,00 50 600,00 50 600,00 3 108 264,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 108 264,00 50 600,00 50 600,00 3 108 264,00 
               80104 Przedszkola 2 104 226,00 38 400,00 30 300,00 2 112 326,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 170,00 15 900,00 0,00 1 434 070,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 280,00 0,00 10 500,00 342 780,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 616,00 0,00 10 300,00 40 316,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 4 000,00 0,00 47 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 44 100,00 0,00 6 000,00 38 100,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 11 360,00 0,00 1 000,00 10 360,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 700,00 18 500,00 2 500,00 199 700,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 609 655,00 3 000,00 18 500,00 594 155,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 924,00 3 000,00 0,00 489 924,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 819,00 0,00 1 500,00 89 319,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 012,00 0,00 4 000,00 9 012,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 0,00 10 000,00 5 500,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 0,00 3 000,00 400,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

394 383,00 9 200,00 1 800,00 401 783,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 160,00 9 200,00 0,00 330 360,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 047,00 0,00 1 000,00 63 047,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 176,00 0,00 800,00 8 376,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  461 112,25 45 659,35 45 100,00 461 671,60 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 461 112,25 45 659,35 45 100,00 461 671,60 
     C Dotacje celowe 12 955,00 1 000,00 1 000,00 12 955,00 
          801 Oświata i wychowanie 12 955,00 1 000,00 1 000,00 12 955,00 
               80104 Przedszkola 12 955,00 0,00 1 000,00 11 955,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 955,00 0,00 1 000,00 11 955,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
     W Własne 423 318,15 44 100,00 44 100,00 423 318,15 
          801 Oświata i wychowanie 423 318,15 44 100,00 44 100,00 423 318,15 
               80101 Szkoły podstawowe 138 489,63 0,00 25 000,00 113 489,63 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 430,43 0,00 7 000,00 25 430,43 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 828,78 0,00 9 000,00 76 828,78 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 230,42 0,00 9 000,00 11 230,42 
               80104 Przedszkola 139 396,03 6 700,00 8 700,00 137 396,03 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 309,12 0,00 1 200,00 6 109,12 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 596,62 6 700,00 0,00 106 296,62 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 784,01 0,00 6 000,00 21 784,01 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 706,28 0,00 1 500,00 3 206,28 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 66 224,86 300,00 3 400,00 63 124,86 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 229,20 300,00 0,00 52 529,20 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 236,77 0,00 3 000,00 9 236,77 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 758,89 0,00 400,00 1 358,89 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

11 557,77 0,00 7 000,00 4 557,77 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 324,18 0,00 1 000,00 324,18 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 767,54 0,00 4 000,00 3 767,54 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 466,05 0,00 2 000,00 466,05 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

67 649,86 37 100,00 0,00 104 749,86 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 440,99 4 100,00 0,00 7 540,99 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 095,20 26 550,00 0,00 76 645,20 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 715,68 6 400,00 0,00 18 115,68 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 397,99 50,00 0,00 2 447,99 

Podpisany Strona 1



     Z Zlecone 24 839,10 559,35 0,00 25 398,45 
          801 Oświata i wychowanie 24 839,10 559,35 0,00 25 398,45 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 839,10 559,35 0,00 25 398,45 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 839,10 559,35 0,00 25 398,45 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




